r. Москва

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ)) в ежегодной выездной

математической школе

На основании приглашения РТУ МИРЗА от 29.10.2025 г. № НБГ-233/67

приказываю

1. Направить на ежегодную выездную математическую школу, проводимую

РТУ МИРЗА для студентов 1- 3 курсов бакалавриата и специалитета в ДОЦ

«Старая Руза» (Московская обл., Рузский р-н, д. Нестерове) с 13 по

16 ноября 2025 года членов сборной команды НИУ «МЗИ» по математике
согласно списку в Приложении 1.

Руководителем выезда назначить доцента кафедры МКМ Вестфальского А.Е

2. Руководителю выезда в недельный срок после завершения мероприятия

представить отчет о его результатах в отдел проектной деятельности и

творческих соревнований.

3. Начальнику учебного отдела Бершанской Ж.Н. пропуски учебных занятий в
связи с участием в выездной школе считать пропусками по уважительной

причине без последующей отработки, за исключением лабораторных работ,

отработка которых проводится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Первый проректор В.И. Замолодчиков